令和５年 10月吉日

医療機関各位

京都第二赤十字病院

  がん診療推進室

『がん地域医療連携懇話会』開催のご案内

謹啓 清秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび『がん地域医療連携懇話会（症例検討会）』を下記のとおり開催する運びとなりましたので、

ご案内申し上げます。

業務ご多忙の折とは存じますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

開催日時：令和５年 11月 25日（土） 15：30開始（受付 15：00～）

場   所：京都ブライトンホテル 地下１階 英の間

      〈住所〉京都市上京区新町通中立売（御所西）

内   容：『AYA世代にあるがん患者との軌跡 ～それぞれの場面でみえた思い・悲しみ・希望を繋ぐ～』

     〈 パ ネ リ ス ト 〉真田 香澄 医師（京都第二赤十字病院 緩和ケア科副部長兼消化器内科医長）

西谷 葉子 看護師（京都第二赤十字病院 看護副部長（がん看護専門看護師））

〈コメンテーター〉中尾 暢希 医師（中尾クリニック）

   懇親会： 17：45～ ２階 ウィンザー   （参加費無料）

以上

【参加申込書】

ご施設名

ご芳名 ご職種 懇親会参加可否

 医師 ・ 看護師  ・

 その他（         ）
参加 ・ 不参加

【メールアドレス】                          @

 医師 ・ 看護師 ・

 その他（         ）
参加 ・ 不参加

【メールアドレス】                          @

  ご参加の際には、11月 20日（月）までに FAXまたはＱＲコードから

お申し込みください。

  準備の関係上、事前にお申込みいただけますと幸いです。

ＦＡＸ：075-212-6106 （がん診療推進課）
お問い合わせ：京都第二赤十字病院 がん診療推進課      075-212-6102（直通）

★受講いただいた方全員に、
オリジナルステーショナリーを

プレゼント★

・ハートラちゃん便箋
・ハートラちゃん３色ボールペン
・付箋セット

QR コードからも
お申込み可能です。